
 Lorem Ipsum 

Hvem er Eldor AS? 
Eldor AS er lokalisert i Sandnes og er startet av ingeniører som 
innehar lang erfaring med system engineering innen automasjon, 
telekommunikasjon, instrumentering og operasjonssentre. Selskapet 
opererer i olje- og gassmarkedet, og er ekspert på grensesnittet 
mellom engineering og produksjon av automasjons- og 
telekommunikasjonssystemer. Denne spisskompetansen dekkes ikke 
av de store V&M kontraktørene. Dette er en meget attraktiv 
kompetanse, og et interessant felt å arbeide med. 

Vi trenger deg 
Markedet for modifikasjoner og prosjekter er stort innen vårt fag. 
Eldor AS trenger flere ingeniører, både med og uten erfaring. 
Målsetningen er å bygge på den solide erfaringen vi har for å satse 
bevisst på opplæring og kompetanseutvikling. Vi ønsker en 
kombinasjon av erfaring og ungt pågangsmot, og vil bruke tid på å 
finne de rette medarbeidere som passer inn og er med på å skape et 
godt arbeidsmiljø.  

Hvem er du? 
Det kan tenkes at du har jobbet som selvstendig konsulent i en 
periode og har funnet ut at du ønsker å bli med i et felleskap. Noen 
opplever at oppfølgingen fra moderfirma ikke er tilstrekkelig. Andre 
har vært ansatt i et firma, men ønsker å bytte oppgaver for å utvikle 
seg mer. Det kan tenkes at du er nyutdannet og interessante 
oppgaver og spesialisering høres spennende ut.  Eller er du bare klar 
for noe nytt? Uansett så er du på jakt etter å kunne være med på å 
skape et godt arbeidsmiljø hvor utvikling av medarbeiderne er høyt 
prioritert.   

Eldor AS 

Bli med oss! 
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Telefon: +47 934 10 666  post@eldor.no 

Org. No: 989332457 
www.eldor.no 

Alle ansatte får sitt eget opplæringsbudsjett med en årlig sum som 
benyttes til å utvikle hver enkelt. Dette er et viktig virkemiddel for å 
stimulere alle ansatte til å ta ansvar for egen opplæring.  

Hva vi kan tilby? 
Vi vet at det er ulike behov for hver enkelt. Derfor har vi laget forskjellige løsninger for 
hvordan man kan knytte seg til Eldor AS.  

Fast ansatt 

Vi ønsker at de fleste på sikt vil bli fast ansatt. For nøkkelposisjoner tilbyr vi også løsninger 
med anledning til å delta på eiersiden, dersom det er av interesse. 

Prosjektansatt 

For oppdrag av midlertidig karakter kan prosjektansettelse være den beste løsningen. Her 
tar den ansatte større risiko selv og kompenseres naturligvis for dette i form av lønn. 

Partnerskapsavtale  

Ordningen passer for de som foretrekker å fortsette som konsulenter. Avtalen gir et 
samarbeid om marked og oppdrag samtidig som den sikrer tilgang til faglig hjelp og 
oppfølging.  

Våre verdier 
Eldor AS skal være ledende innen system 
engineering og forstå våre kunder og 
samarbeidspartneres behov. Vi tar ansvar 
for oppgaver vi har påtatt oss, yter service 
og leverer arbeid av førsteklasses kvalitet. 
For å kunne leve opp til målsetningen må 
vi ha motiverte, engasjerte og kompetente 
medarbeidere. Derfor er opplæring og en 
god personalpolitikk høyt prioritert. 


